- Ersatz-Kunststoffgriffe fur Gr. 3
blau, fiir MultiStore Kippschubladen

Informatie:

Artikel

Artikelnummer

GTIN

Douanetarief

Verpakkingseenheid (PU)

Buitenverpakking

Inhoud in stukken

Pallet

D x B xH (m)

460315
4007228460216
39231090

3

0,00 x 0,00 x 0,00

Kleur

Gewicht (kg)

D x B x H (mm)

Brutogewicht VE kg

pdf.information.eanPu

Brutogewicht palet (kg)

blauw
0,01
120 x 100 x 45

0,03
4007228176643

0,00
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